və təhlükəsizliyin təmin edilməsi üçün 
avadanlıqların satın alınması məqsədilə dərc 
olunmuş açıq tenderində tender komissiyasının 
qərarı ilə “Koçsistem Azərbaycan” MMC qalib 
elan edilmişdir. 

Qalib şirkətlə 2019-cu il dekabrın 28-də 
KTN-18/2-29 nömrəli 147.270,14 (bir yüz qırx 
yeddi min iki yüz yetmiş manat, 14 qəpik) 
manat dəyərində müvafiq satınalma müqaviləsi 
imzalanmışdır. 

B I L D I R I Ş
“Xalq qəzeti”nin 5 dekabr 2019-cu il tarixli 

nömrəsində Kənd Təsərrüfatı Nazirliyinin 
proqram təminatı üçün lisenziyaların satın 
alınması məqsədilə dərc olunmuş kotirovka 
sorğusunda tender komissiyasının qərarı ilə 
“Sinam”MMC qalib elan edilmişdir. 

Qalib şirkətlə 2019-cu il dekabrın 28-də 
KTN-18/2-30 nömrəli 7599.20 (yeddi min beş 
yüz doxsan doqquz manat, 20 qəpik) manat 
dəyərində müvafiq satınalma müqaviləsi 
imzalanmışdır. 

“AZERBAIJAN RIGS” MMC
2020-ci il ərzində hüquq xidmətlərinin 
(xidmətlər) satın alınması məqsədilə

AÇIQ TENDER ELAN EDİR
Xidmətləri həyata keçirmək üçün 

tender iştirakçıları lazımi maliyyə və